
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

08.07.2018 00:00 - 08.07.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

269825032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Holýšov, 
Holýšov, Mlýnská

8. 7. 2018 4:55:59 Otevření zabouchnutého vozidla, v němž se nacházely životně důležité léky.

Stanice Staňkov

269837032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Křenovy, Křenovy 
2

8. 7. 2018 11:05:32 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Staňkov

269882032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Holýšov, Holýšov 8. 7. 2018 23:33:08 DN jednoho OA. Jedna zraněná osoba mimo vozidlo v péči ZZS. Bez úniku 
provozních kapalin.

Stanice Staňkov

Holýšov

Okres Klatovy
269847032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Sušice 8. 7. 2018 12:54:23 Transport pacientky po úrazu kotníku do vozu ZZS.

Stanice Sušice

269863032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Velhartice, Velhartice 8. 7. 2018 16:26:05 Střet motocyklu s osobním vozidlem. Zraněného motorkáře odvezla k ošetření ZZS. 
Bez úniku PHM.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
269827032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 3, Jižní Předměstí, Nad Bezovkou, Sukova 1258/9
8. 7. 2018 6:54:04 Otevření bytu na žádost ZZS.

Stanice Plzeň Střed

269838032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Koterov, Za Homolkou, Nepomucká 298/15

8. 7. 2018 11:08:02 Otevření zabouchnutého bytu.

Stanice Plzeň Slovany

269849032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec 8. 7. 2018 12:59:04 K dopravní nehodě jednoho OA vyjela jednotka stanice Slovany. Nehoda se stala u 
pily nad Losinou. Jednalo se o čelní náraz do stromu. Zraněný řidič byl předán do 
péče ZZS.

Stanice Plzeň Slovany

269857032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Vinice-jih, 
Božická 1569/3

8. 7. 2018 13:58:51 Požár plastového kontejneru na komunální odpad.

Stanice Plzeň Košutka

269867032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, 
Doubravka, Nad Týncem, Nad Týncem 1181/36

8. 7. 2018 16:31:35 Likvidace sršního hnízda na balkoně.

Stanice Plzeň Střed

269869032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, 
Petřín-západ, Sladovnická 581/28

8. 7. 2018 16:39:22 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Plzeň Slovany

Tisk: 9. 7. 2018 8:16 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



269871032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
6-Litice, Litice 1365

8. 7. 2018 16:56:58 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
269832032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Merklín 8. 7. 2018 9:42:56 Požár v motorové části osobního vozidla po technické závadě. Škoda 20tis. Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Přeštice

Merklín

269860032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, 
Přeštice, Sídliště, Tylova 986

8. 7. 2018 15:03:05 Jednotka stanice Přeštice vyjela k otevření bytu, z něhož unikala voda, která vytopila 
sousední byty. Hasiči zastavili přívod vody a vodu z vytopených bytů odsáli.

Stanice Přeštice

269875032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, 
Záluží 11

8. 7. 2018 19:11:46 Likvidace sršního hnízda na dětském táboře.

Stanice Plzeň Slovany

269878032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Polánka, Polánka 8. 7. 2018 20:37:05 Odstranění stromu padlého přes komunikaci.

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
269828032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov 8. 7. 2018 8:30:52 K dopravní nehodě dvou OA a dodávky vyjela na hlavní tah na Úněšov jednotka 

stanice Košutka. Došlo ke zranění tří osob, které si převzala ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření a zasypání uniklých provozních kapalin. Komunikace byla po 
dobu zásahu uzavřena.

Stanice Plzeň Košutka

269831032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Heřmanova Huť, 
Horní Sekyřany, Plzeňská 20

8. 7. 2018 9:17:50 Likvidace vosího hnízda.

Heřmanova Huť

269840032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Nadryby, 
Nadryby 60

8. 7. 2018 11:37:37 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Plzeň Košutka

269862032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, 
Podmostní

8. 7. 2018 16:03:09 Odstranění stromu padlého přes komunikaci.

Vejprnice

269877032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-sever, Krsy, Trhomné 16 8. 7. 2018 20:27:17 Transport pacienta do vozu ZZS.

Krsy 

Okres Rokycany
269876032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Rokycany, Strašice 8. 7. 2018 19:43:14 Likvidace nedohašeného ohniště.

Strašice

Okres Tachov
269835032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Stráž, Strachovice 8. 7. 2018 10:06:12 Dohašení ohnisek po požáru z předchozího dne.

Stanice Tachov

Stráž (TC)

269842032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Stříbro, Stříbro, Nádražní 8. 7. 2018 12:09:18 Požár suché trávy cca 2x1m.

Stanice Stříbro

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

08.07.2018 00:00 - 08.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 9. 7. 2018 8:16 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stříbro

269844032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Erpužice, Erpužice 8. 7. 2018 12:41:57 Požár vzrostlého ječmene u vlakové zastávky Trpísty.

Stanice Plzeň Košutka

Nýřany

Pernarec 

Jízda pouze ZPPStanice Tachov

Stanice Stříbro

Černošín (TC)

Erpužice 

Kladruby (TC)

Stříbro

Svojšín

269870032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Vítkov 8. 7. 2018 16:56:37 Dopravní nehoda jednoho OA. Vozidlo v poli. 2 osoby se nacházely mimo vozidlo. 
Jednu zraněnou osobu si převzala ZZS.

Stanice Tachov

269880032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Na Vinici, Západní Předměstí 858 8. 7. 2018 21:39:41 Hasiči vyjeli k původně nahlášenému požáru bytu v 1. patře bytovky. Průzkumem na 
místě zjistili hasiči, že se jedná o spálené jídlo na plotně, které silně zakouřilo prostor 
bytu. Uživatel bytu byl předán do péče ZZS, která ho po prohlédnutí ponechala na 
místě. Událost byla vyhodnocena jako bezeškodná.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Nýřany

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Kladruby (TC)

Stříbro

0

HASIČI

27

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 505Zachráněných:

1

90

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

8 0

27

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

08.07.2018 00:00 - 08.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 9. 7. 2018 8:16 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


